con agua el suelo cuando este en la etapa de construcción y así evitar que las misma altere el aire.  

5.8 Concordancia con el Plan de Uso de Suelo 

El Municipio de Tolé, no posee un Plan de Ordenamiento Territorial, ni normas de zonificación 

para esta área del proyecto.  

5.9 Monto global de la inversión 

La inversión se estima en B/. 75,000 (setenta y cinco mil balboas) para el desarrollo del proyecto.  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En base a las características presentes en el área y utilizando la clasificación de zonas de vida de 

Holdridge, se puede ubicar el área del proyecto en la categoría de Bosque Húmedo Tropical (bh-